
 

 
 

via Satrico, 27/E – 00052 Marina di Cerveteri – Cerveteri - (Roma) 
Ambito 11 - Tel. +39.06.99.02.422 – Cod. Fisc. 91017180588 – Codice Mecc.: RMIC891007 

PEO: rmic891007@istruzione.it – PEC: rmic891007@pec.istruzione.it – SITO: www.icmarinadicerveteri.gov.it 

Decreto n. 2575        Marina di Cerveteri, 17 maggio 2017 

 

Al Personale Docente scuola 

Infanzia e Primaria 

All’Albo online di Istituto 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Scuola d’Infanzia e Primaria dell’IC Marina di 

Cerveteri, per l’individuazione dei docenti titolari perdenti posto in caso di soprannumerarietà 2017/2018. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL scuola sottoscritto il 29 novembre 2007; 

VISTO il C.C.N.I. dell' 11 aprile 2017 - a.s. 2017/2018; 

VISTA l’ O.M. n. 221 del 12 aprile 2017; 

VISTE le autocertificazioni rese dai docenti titolari dell’istituto sotto la propria responsabilità mediante 

compilazione delle apposite schede di rilevazione; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

PRESO ATTO della tempistica comunicata dall’ufficio VI dell’ USR LAZIO con nota prot. 10502 del 16.05.2017 

avente ad oggetto Determinazione organico di diritto posti comuni e di sostegno – Scuola Infanzia e Scuola 

Primaria – a.s. 2017/18, nella quale si comunica che “dovranno essere individuate, nella graduatoria di tipo 

comune, le eventuali di posizioni di soprannumerarietà, dandone urgente comunicazione a questo ufficio 

entro il termine del 18 maggio e con le consuete modalità facendo pervenire apposita domanda entro il 

termine del 18 maggio” e che, anche relativamente all’organico di sostegno, si dovrà “notificare 

tempestivamente ai docenti interessati eventuali posizioni di soprannumerarietà, al fine della conseguente 

presentazione delle domande di mobilità sempre nel termine sopraindicato del 18 maggio 2017”. 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo online dell’istituto delle graduatorie provvisorie interne di istituto del personale 

docente della scuola d’infanzia e primaria, distinte per tipologia di posto, comune e sostegno, per 

l’individuazione dei docenti perdenti posto in caso di soprannumerarietà a.s. 2017/2018. Avverso le 

graduatorie suddette è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro il 28 maggio 2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Loredana Cherubini 

mailto:rmic891007@pec.istruzione.it
http://www.icmarinadicerveteri.gov.it/

